Starterliste

.: ------ ' Kreismeisterschaften Schiiler Kreis Stuttgart
Stuttgart-Rohracker  15.03.2026
1er Kunstradsport Schiiler U13 Beginn: 10:00
Start Name Verein

101  Christoph Kirth

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Start Name

102 Maja Schoppe / Dina Kraft / Pauline Vogt / Lea Wundel

6er Einradfahren Schiilerinnen U15
Start Name

103  Nina Krieger / Greta B&uerle / Elin Leucht / Leni Eisenmann /

Klara Hohl / Marta Hartzsch

1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Start Name

104 Lucia Heiter
105 Kristina Heiter
106 Malia Bossenmaier
107 Camilla Kissel
108 Loretta Pfefferkorn
109 Lucie Zischewski
110 Noemi Helmrich
111 Judith Mirbeth
112  Leni Miiller
113 Letizia Kissel

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name
114  Auli Grohmann
115 Marie Griese
116 Lynn Mambo
117  Marie Braun
118  Lilly-Marie Miiller

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name

119 Luna Matzke

120 Juna Stiermann

121  Annika Mock

122 Malin Trosse

123 Polly Kotb

124 Hanna Kreudler

Anschlie3end Siegerehrung

Pause:

RSV Unterweissach

Beginn: 10:07
Verein
RSV Unterweissach 1

Beginn: 10:13
Verein
RSV Unterweissach 2

Beginn: 10:19
Verein

RSV Unterweissach
RSV Unterweissach
SportKultur Stuttgart
RSV Unterweissach
RSV Schwaikheim
RSV Schwaikheim
RSV Schwaikheim
SportKultur Stuttgart
RSV Schwaikheim
RSV Unterweissach

45 min

Beginn: 12:09
Verein

SportKultur Stuttgart
RSV Schwaikheim
RSV Unterweissach
RSV Unterweissach
RSV Schwaikheim

Beginn: 12:42
Verein

SportKultur Stuttgart
SportKultur Stuttgart
SportKultur Stuttgart
RSV Schwaikheim
SportKultur Stuttgart
SportKultur Stuttgart

Quali: 23,00
Aufg. Ausgef.
4320 _ ,

Quali: 30,00
Aufg. Ausgef.
58,10 _ .,

Quali: 30,00
Aufg. Ausgef.
2740 _ ,

Quali: 22,00
Aufg. Ausgef.
11,10
16,00
18,00
19,30
21,50
27,30
29,40
33,00
41,30
44,10

Quali: 25,00
Aufg. Ausgef.
21,70 i
29,70
42,10
42,70
47,40

I

I

'

/.

Quali: 28,00
Aufg. Ausgef.
29,10
38,60
42,00
53,70
63,00
91,80

Adresse: Schulturnhalle der Tiefenbachschule Stuttgart-Rohracker, Tiefenbachstr. 66A, 70329 Stuttgart
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